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
habitaciones, dos baños, ga-
raje. Solo particulares. Tel.
654013925
C/ ISABEL Larrañaga, tres
habitaciones, salón, cocina,
baño y aseo. Garaje. Trastero.
Pintura alta decoración. Abs-
tenerse agencias.  Exterior. Tel.
620336910

C/ MADRID cuatro dormi-
torios y salón, baño, aseo,
cocina amueblada con
electrodomésticos a es-
trenar de 1ª calidad, dos
ascensores. Particular. Tel.
650195214

C/ MADRIDvendo piso cua-
tro habitaciones, dos baños y
trastero. Tel. 665872788
C/ MADRID vendo piso re-
formado, tres habitaciones,
salón, cocina, baño, precio a
convenir. Tel. 676967391

C/ MÉRIDA tres habitacio-
nes, salón, dos terrazas, exte-
rior, muy soleado. Tel.
947471484. 670448109
C/ PARQUE San Francisco,
centro de Burgos. Vendo piso
tres habitaciones, salón, coci-
na, baño. Económico. Tel.
658815946
C/ POZA reformado y amue-
blado, luminoso, buenas vis-
tas y situación. 70 m2. Vendo
piso. Tel. 947484517.
626780173
C/ SANBruno en el centro de
Gamonal, vendo piso dos dor-
mitorios, reformado, excelen-
te altura. Tel. 630525457
CSan Francisco, dúplex de lu-
jo, tres habitaciones, cocina
19 m2, tres baños, garaje,
trastero, dos amplias terrazas,
250 m2 útiles, muchas me-
joras,  Tel. 646754726
C/ SAN Francisco, vendo pi-
so, la mejor altura, dos am-
plias terrazas, totalmente ex-
terior. 210.000 euros.  Tel.
685851327
C/ SANTIAGOpiso reforma-
do total, cuatro dormitorios,
salón 30 mts, tres terrazas,
dos baños, con hidromasaje,
exterior entero, plaza garaje,
trastero, buen precio. Tel.
630086735. 630086737
C/ TESORERA Se vende pi-
so para reformar céntrico,
buen precio, solo particulares,
llamar de 22:00 a 23:00 horas.
Tel. 947292028. 620572438
C/ VITORIAcruce con carre-
tera Logroño. Vendo piso, tres
habitaciones, salón, cocina,
baño, amplia terraza, servicios
centrales. Dos ascensores, so-
lo particulares. Tel.
659237399. 947234291
C/ VITORIA apartamento
amueblado, dos habitaciones,
salón, cocina amplia, baño re-
formado, despensa, traste-
ro. Abstenerse agencias. Tel.
687592384
C/ VITORIA frente Hacienda,
piso reformado, exterior, tres
habitaciones, cocina amue-
blada, ascensor. 34.000.000
ptas. Tel. 616203933
C/ VITORIA tres dormitorios,
salita, comedor, cocina, dos
baños, uno con ventana, te-
rraza cubierta, exterior, ser-
vicentrales, ascensores, orien-
tación sur. Solo particulares.
Tel. 607334729
CALLEVitoria, Gamonal, 161
vendo apartamento, 2 habita-
ciones, salón-comedor, coci-
na independiente y un baño.
Nuevo, a estrenar. Tel.
947242204
CALLEVitoria, tres habitacio-
nes,  salón con terraza, amplia
cocina y baño. Portal y ascen-
sor nuevos. Calefacción cen-
tral, gastos reducidos, en el
centro de Gamonal. Tel.
676237216
CÁMARA apartamento en
construcción, bajo. 51 m2, ha-
bitación, salón, cocina, baño,

terraza 33 m2, trastero, ga-
raje cerrado acceso indepen-
diente del apartamento. Solo
particulares. Tel. 947240325
CAMBIO piso en Torrevieja
90 m2, amueblado, garaje y
trastero, cerca estación bus
por otro en Burgos, preferible-
mente zona G-3, no impres-
cindible garaje. Tel.
647130731.687666302
CAMINO Casa La Vega, pi-
so completamente reforma-
do, tres, salón, individual, gas,
cocina nueva. Tel. 605127293
CANTABRIAcasa montañe-
sa, rural, pradera con arbo-
lado, cuatro dormitorios, 7 ca-
mas, dos baños, totalmente
equipada. Calefacción. Próxi-
ma Laredo. Puentes, sema-
nas, más tiempo. Tel.
942274724. 617641897.
626155113
CANTABRIAPolanco, entre-
ga enero, bajo, jardín, 120 m2,
salón, cocina, dos habitacio-
nes, baño, garaje, trastero, pis-
cina, paddle, próximo playas
y estación. 165.300 euros iva
incluido. Tel. 686574961
CAPISCOL vendo piso, tres
habitaciones, salón, cocina,
baño. Particular. Tel.
947225872
CARCEDO de Burgos, ado-
sado, 160 m2 útiles, tres ha-
bitaciones, dos baños , aseo
amueblados, salón  chimenea.
Cocina equipada, ático, bode-
ga. Acabados. Amueblados.
Garaje, jardín 70 m2. Tel.
616733185
CARCEDO de Burgos, ado-
sado, jardín, ático, tres habi-
taciones, dos baños, cocina
amplia con mucha luz. Semia-
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
JUNTO A PLAZA DE VEGA Piso de 2 dormito-
rios, salón comedor, cocina equipada, calefac-
ción. Sólo 156.000 euros.
JUNTO A LA ISLA 3 dormitorios, salón, cocina,
baño. Exterior, soleado. Reforma a estrenar.
159.000 euros.

FCO. GRANDMONTAGNE, 3, BAJO
947 245 555

C/ VITORIA Precioso piso entero exterior. 2
dormitorios. Salón, cocina equipada, calefac-
ción gas. Precio negociable. Consúltenos sin
compromiso.
SEVERO OCHOA Junto a Telepizza. Amplio pi-
so de  3 dormitorios. Salón, cocina equipada.
entero exterior. 2 terrazas. 198.334 euros.
C/ VITORIA Reformado a capricho, 3 dormito-
rios, salón, cocina equipada. Entero amuebla-
do. Estupendo precio.
EN CONSTRUCCIÓN Diferentes apartamen-
tos de 2 dormitorios y salón. Distintas alturas
y precios. Entrega inmediata o a dos años.
Consúltenos.

Pisos Locales Solares

SANTOCILDES, 3 - TEL.: 947 255 785
FAX 947 255 785

ARZOBISPO PÉREZ PLATERO, 2: 
TEL.: 947 22 36 00

PISOS EN VENTA Y ALQUILER 
EN TODAS LAS ZONAS DE BURGOS

CASCO HISTÓRICO
FERNÁN GONZÁLEZ 2 hab., ascensor. Edi-
ficio rehabilitado.
TRINIDAD 1 hab. Totalmente reformado.
LAÍN Calvo. Apartamentos en construcción
desde 192.000 euros.
LLANA DE AFUERA Dos hab. Para entrar
a vivir.

CENTRO
ZONA MUSEO DE LA EVOLUCIÓN Pisos
de diferentes alturas para elegir a su medida.
ZONA EL CARMEN Pisos y apartamentos
a elegir.
ZONA REYES CATÓLICOS

CENTRO SUR
ZONA FUENTECILLAS Pisos a estrenar y
para reformar. ¡Usted decide!
ZONA C/ MADRID

G-3
Pisos de 2, 3 y 4 dormitorios.

GAMONAL
ELADIO PERLADO Amplio piso con ser-
vicios centrales. 3 hab. y 2 baños. 
SANTIAGO 4 hab. Salón de 25 mts. Total-
mente reformado y con garaje. 
BDA. INMACULADACasa totalmente refor-
mada para entrar a vivir.

NUEVAS PROMOCIONES
TOMILLARES Magníficos chalets con par-
cela y acabados de lujo.
ZONA CASTELLANA Viviendas de 1, 2 y
3 dormitorios desde 156.000 euros.
VENTILLA Entrega inmediata.
C/ VITORIA 3 y 4 dormitorios. Excelente
situación.
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RESIDENCIALEl Plantío. Pi-
so tres habitaciones, salón,
dos baños, tres terrazas, tras-
tero, garaje. Orientación Sur-
Oeste. Mejoras. Tel.
651666240. 947239569

Revillaruz,  vendo bonita
casa, Parcela 540m. Dos
porches, buenos materia-
les. Tres dormitorios, 2 ba-
ños. Planta baja aseo, co-
cina, salón 35 m2. 170.000
euros. Tel. 947230818.
625059026

RIOCEREZO a 10 minutos
Burgos, fantástica casa refor-
mada, calefacción, cocina
equipada, chimenea france-
sa, 15 m2 jardín, garaje puer-
ta mecánica. No pierda opor-
tunidad. Tel. 649032022
RIOCEREZOa 12 km de Bur-
gos vendo finca urbana de 400
m2, con casa de 300 m2 cons-
truídos. Precio 90.000 euros.
Tel. 636379546
SALAS de los Infantes, ven-
do casa piedra, 140 m2 útiles
en 2 plantas, cocina con chi-
menea, gran salón, despen-
sa, dos baños, cuatro habi-
taciones, empotrado,
amueblado. 138.500. Llamar
al teléfono  616180407
SANAdrián de Juarros, ven-
do casa y cochera Tel.
947560458
SAN Cristobal, vendo piso,
cuatro, salón, cocina, un ba-
ño, terraza. Reformado, ca-
lefacción individual. Tel.
653308381
SAN FRANCISCO a estre-
nar, dos habitaciones, salón-
comedor, cocina y baño, terra-
za 17 m2, trastero. Abstener-
se agencias. Llamar mañanas
y noches al Tel. 620213507
SAN FRANCISCOpiso cua-
tro habitaciones, salón, coci-
na, un baño, despensa, dos
terrazas, exterior. Trastero. Tel.
947220693
SAN Francisco, vendo piso
para entrar a vivir. Tel.
639758972

SAN MILLÁN de Juarros
vendo casa totalmente refor-
mada, cocina americana, tres
habitaciones, un baño, cale-
facción y agua de gasoleo. Lla-
mar al teléfono 947421586.
607677595
SANMillan de Juarros, ven-
do casa  de vieja construcción,
tres plantas, sin terreno, ide-
al para casa rural, Tel.
606712040
SANPablo, cuatro habitacio-
nes, salón, dos baños, garaje.
440.000 euros. Llamar al telé-
fono 600536040
SAN PEDROCardeña, boni-
to apartamento reformado,
dos habitaciones, empotra-
dos, semiamueblado, mucha
luz, trastero. 2º sin ascensor.
170.000 euros. Llamar al telé-
fono 615512303
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